ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND      Kiên Thành, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành nội dung, chương trình công tác

của Ủy ban nhân dân xã năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIÊN THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã Kiên Thành nhiệm kỳ

2021-2026;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này nội dung, chương trình công

tác của Ủy ban nhân dân xã năm 2024 ( Có nội dung, chương trình đính kèm).

Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND; Trưởng các ban,

ngành được giao nhiệm vụ chuẩn bị văn bản trình trong chương trình, có trách

nhiệm với các ban ngành liên quan, chủ động chuẩn bị tốt nội dung phục vụ các

phiên họp của UBND xã.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có các nhiệm vụ, nội dung phát

sinh sẽ được bổ sung vào chương trình công tác năm cho phù hợp.

Điều 3. Công chức Văn phòng–Thống kê, Tài chính-Kế toán; Các thành

viên UBND xã; công chức, viên chức thuộc UBND; trưởng các ban, ngành có

liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- TT UBND xã (C/đ);

- UBMTTQ, các đoàn thể nhân dân (P/h);

- Công, chức, viên chức UBND xã (T/h);

- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vinh

		vinhhv_kienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T10:12:14+0700

		2024-01-29T10:13:17+0700

		2024-01-29T10:13:39+0700

		ubkienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T10:14:23+0700